

WIR.271.2.1.1.2022

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr sprawy: WIR.271.2.1.2022 pn.: „Termomodernizacja Hali Sportowej przy Szkole Podstawowej nr 9 w Łomży”

Zamawiający, Miasto Łomża, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej uPzp, wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia zwanej dalej „SWZ”, w następującym zakresie:

Pytanie nr 1:

W przedmiarze branży sanitarnej w dziale kanalizacja sanitarna wszystkie urządzenia sanitarne (umywalki, baterie, ustępy, zlewy, brodziki) opisano jako do ponownego montażu - demontaż na czas prac i ponowny montaż. Natomiast w projekcie opisano, że wymianie podlegać będą wszystkie istniejące urządzenia sanitarne oraz wpusty podłogowe. Proszę o wyjaśnienie czy należy montować nowe czy pozostają istniejące?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Przy wycenie oferty należy brać pod uwagę zapis w projekcie technicznym czyli, że wymianie na nowe podlegać będą wszystkie istniejące urządzenia sanitarne oraz wpusty podłogowe. Jednocześnie Zamawiający informuje, że załączone do dokumentacji projektowej przedmiary robót stanowią wyłącznie element pomocniczy.

Pytanie nr 2:

Instalacja fotowoltaiczna: moduły polikrystaliczne o mocy 280Wp są niedostępne, czy można zastosować moduły monokrystaliczne o mocy 370Wp przy zachowaniu mocy instalacji do 15kWp?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie modułów monokrystalicznych oraz zastosowanie paneli o większej mocy niż jest to określone w projekcie. Zamawiający informuje, iż moc instalacji nie może być mniejsza od projektowanej.

Pytanie nr 3:

W zaprojektowanej instalacji fotowoltaicznej brak jest zabezpieczeń przepięciowych po stronie AC i DC. Czy należy policzyć koszt ochronników przepięciowych?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający informuje o konieczności zastosowania ochronników przeciwprzepięciowych po stronie AC i DC. Należy również rozważyć zastosowanie wyłącznika pożarowego DC. Zamawiający informuje o konieczności uzgodnienia projektu powykonawczego PV z rzeczoznawcą ds. pożarowych.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie mobilnej szafy instalacyjnej dla systemu nagłośnienia?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie mobilnej szafy instalacyjnej dla systemu nagłośnienia.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie zestawów głośnikowych w standardzie nisko omowym

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie zestawów głośnikowych w standardzie nisko omowym.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający wymaga nagłośnienia trybun? Jeżeli tak to czy można podzielić zestawy głośnikowe: 6 na boisko + 2 na trybuny?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Tak, zgodnie z dokumentacją Zamawiający wymaga nagłośnienia trybun i wyraża zgodę na podzielenie zestawów głośnikowych: 6 na boisko + 2 na trybuny.

Pytanie nr 7:

Kable do systemu SSWiN w przedmiarze są podane takie jak od systemu pożarowego (YnTKSY 6x0,5mm² i 10x0,5mm²), jednak takie kable nie są wymagane przy tego typu instalacjach. Czy można zastosować takie, które stosuje się w systemie SSWiN (YTDY 6x0,5mm² i 10x0,5mm²)?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie wyżej wymienionych kabli do Systemu Sygnalizacji Włamania i Napadu.

W związku z odpowiedzią na pytanie nr 3 Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 i 7 uPzp zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w zakresie opisu przedmiotu zamówienia poprzez zmianę ilości urządzeń polegającą na zastosowaniu ochronników przeciwprzepięciowych po stronie AC i DC oraz zastosowaniu wyłącznika pożarowego DC. Ponadto w zakresie obowiązków Wykonawcy leży uzgodnienie projektu powykonawczego PV z rzeczoznawcą ds. pożarowych, co jednocześnie Wykonawca zobowiązany jest wliczyć w cenę oferty.

Powyższe wyjaśnienia (odpowiedzi na pytania) i zmiany nie prowadzą do istotnej zmiany treści SWZ, ani do zmiany ogłoszenia o zamówieniu czy zmiany terminu składania i otwarcia ofert. Stanowią natomiast integralną częścią SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców. Tym samym, Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić je, składając oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie w/w zadania.

z up. PREZYDENTA MIASTA

mgr Andrzej Stypulkowski
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA